Eccc vel

vel affirmative fuerit expressus, l. asseveratio, & ibi DD. C. de non num. pecun. Rot. Farin. decis. 444. parte 1. aut habeat directo probationem contrariam, videlicet attestationem ordinarii in collatione alteri facta, Rot. decis. 381. num. 7. part. 1. divers. c. eanascitur & ibi gl. in verbo debet, de his qua sunt à præl. Felin. in c. post cessionem num. 15. de probat. & ibi Can. aut possessor est amovendus à sua possessione, Rota decis. 381. circa fin. Put. decis. 21. in fin. l. 1. c. licet Episcopus, & ibi post gl. in verbo te non vocato Can. hoc tit. in 6. Ioannes Andreas in c. cum nostris sub num. 16. de concess. prab. c. olim, & ibi Can. de rescript. Sive ex aduerso impugnatur valor per impetrantem expressus de excessu, Clem. constitutionem, & ibi gl. in verbo opponentis, & Zab. in 8. quæst. & Can. de elect. Caput decis. 280. parte 2. per l. final. C. de probat. Excusant à mala fructuum expressione, hæc tria, arrendamenta præcedentia, impetrationes prædecessorum, & publica fama, quod beneficium tantum valeat, Puteus decis. 134. libro 1. Cassad. super reg. Cancell. decis. 19. & 20. n. 5. Sarnen. in reg. de val. exprim. quæst. xj. item valor expressus iuxta taxam Camerae, Sarn. in reg. de val. expr. quæst. 10. Cass. super reg. Cancell. dec. 19. ac expressio valoris ad taxationem decimæ, etiam si ad duplum valoris expressi ascenderet beneficium, Achill. decis. 2. super reg. Cancell. de val. Staphyl. de lit. grat. in 9. for. expect. in fin. l. fin. C. de alluvion. & c. c. cum. M. de const. Præterea potest justificari ex deductis, vel deducendis in secunda instantia, quando in prima instantia non fuit sufficienter probatus, Caput. decis. 332. par. 3. l. eos qui 1. §. si quid autem, & l. in asserendis C. de appell. præterquam in justificatione censuratum, Cas. decis. 8. h. tit. in fin. Panorm. in c. prudentiam n. 6. de off. de leg.

48 Possessionis filicitæ præcedentis, sive intrusionis debet fieri mentio, Felin. in c. postu-

lasti n. 14. & seq. & in c. in nostram in 2. coroll. de refer. l. auctoritatem C. unde vi. l. 2. & ibi gloss. in verbo professio & DD. C. de fund. salt. rei dom. l. 11. ac fructuum male perceptorum, c. dudum el. 2. in prin. vers. unde cum in eodem de elect. & ibi Panorm. n. 19. & Can. Host. in c. postulasti sub n. 12. vers. sed et si quis semel de resc. late Gar. de benef. par. 11. c. 10. §. 3. a. n. 224. usque ad fin. etiam modicorum, arg. c. si proponente de resc. c. si motu proprio h. in 6. & ibi not. per DD. Bart. in l. si proprietarius n. 2. ff. de damn. infect. dicitur infra h. 1. vers. nova provisio intrusus in beneficio dicitur ille, qui obrinet illud sine auctoritate ejus, ad quem de jure spectat collatio, Pan. in c. quia diversitatem in 2. not. de concess. prab. cap. ex frequentibus de instit. in Gem. in c. propter num. 4. ponens sex modos intrusionis 19. dist. Felin. in c. veniens. ponens octo modos in 2. not. de accus. & c. Rebuff. in add. in reg. Cancell. de subrog. collitig. in verbo dummodo presatus collitigans inhabilitatus dumtaxat ad illud beneficium, cui se intrusit, & non ad alia beneficia, Rebuff. in add. in reg. Cancell. de subrog. collit. in verbo dummodo presatus collitigans in fin. plures citans. intrusio vero laicalis inhabilitat consentientem electioni de se factæ per abusum sæcularis potestatis non solum ad illam, dignitatem, sed etiam ad aliquam dignitatem, c. quisquis de elect. c. si quis deinceps 16. quæst. 7. Felin. in c. postulasti sub nu. 16. de rescript. sed non inhabilitat ad canonicatum, ecclesiam curam, aut alia minora beneficia, Pan. in c. quisquis numer. 2. & 3. de elect. & ibi Canon. Item intrusus est, qui primum incompatible retinet post adeptam pacificam possessionem secundi incompatible, c. dudum el. 2. in prin. vers. in suo quoque ibi nullatenus pertinebat. Panorm. in 6. not. Butr. num. 13. & Can. de elect. quia dictio nullatenus importat nullitatem actus ipsi jure, gloss. in auth. si qua mulier, & ibi DD. C. ad